Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
	от  «14 » марта  2014г.                                                                              №  42

Об утверждении Соглашения  о передаче осуществления части полномочий между администрацией Бузыкановского  муниципального образования и администрацией Тайшетского района от  01.03.2014 г.

          В целях реализации вопросов местного значения, в соответствии ст. 14 № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., руководствуясь ст. 44 частью 5 ст. 84 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
          1.Утвердить Соглашение о передаче осуществления части полномочий  между администрацией Бузыкановского  муниципального образования и администрацией Тайшетского района от  01.03.2014 г.  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков